

مازندان

نیروگاه زباله‌سوز ساری

طرح ملی است

شهردار ساری در بازدید از پروژه نیروگاه زباله‌سوز که با حضور جمعی از معاونان شهرداری و اعضای شورای شهر انجام شد، گفت: اگر چه پروژه‌های دیگر در زمان معین با اعتباری مشخص به اتمام می‌رسند اما این پروژه با پروژه‌های دیگر متفاوت است، زیرا طرحی ملی است و قرارداد آن هم بر پایه ارز خارجی تنظیم شده است. مهدی عبوری، شهردار ساری با اشاره به اینکه اعتبار به اندازه کافی برای تجهیزات وجود دارد، خاطرنشان کرد: در بخش ابنیه و تجهیزات نسبت به قرارداد جلوتر هستیم. شهردار ساری با بیان اینکه کلنگ این پروژه در سال ۹۱ زده شده و در سال ۹۵ توافق آن با سازمان محیط‌زیست انجام شده است، افزود: به‌رغم رایزنی‌های مکرر و پیگیری از سوی شهرداری و شورای شهر، باز هم در روند اجرایی وقفه‌هایی وجود دارد و ما تا زمانی که پیوست زیست‌محیطی نداشته باشیم، نمی‌توانیم پروژه عمرانی را به این صورت اجرا کنیم، زیرا تخلف قانونی محسوب می‌شود.

گرمناشاه

بهره‌بر داری از مدرسه جدید بانک

ملت در گرمناشاه

دبستان سه‌کلاس شهدای بانک ملت روستای نوروزآباد با حضور مسئولان سازمان نوسازی مدارس، آموزش‌وپرورش، مجمع خیران مدرسه‌ساز و همچنین مسئولان این بانک در استان گرمناشاه به صورت رسمی به بهره‌برداری رسید. در مراسم آغاز به کار این مدرسه، بانک ملت به عنوان بانکی که همواره در امور خیر و عام‌المنفعه از جمله ساخت مدرسه در سطح کشور و استان پیشگام بوده است تجلیل شد. قوام دوستانی، مدیر شعب استان گرمناشاه در این مراسم، وظایف اصلی بانک‌ها را جمع‌آوری سپرده‌ها و هدایت آن به چرخه‌های تولید و اقتصاد کشور خواند و گفت: بانک ملت در کنار این امور به وظایف اجتماعی خود از جمله اعطای تسهیلات در زمینه اشتغالزایی، قرض‌الحسنه ازدواج جوانان، ساخت مسکن روستایی، نوسازی بافت فرسوده شهری و حمایت از زلزله‌زدگان پرداخته است. در این مراسم بسته لوازم‌تحریر تهیه شده از سوی بانک ملت استان گرمناشاه به دانش‌آموزان این دبستان اهدا شد.

جوانان جهادی در مناطق مختلف کشور چه خدماتی انجام می‌دهند؟

خدمات رسانی «سفیران صالحین» در استان‌ها



طرح شجره طیبه صالحین یکی از طرح‌هایی است که در حال حاضر در مساجد مختلف کشور در حال اجراست. مجری و مسؤول تیم سفیران صالحین با بیان جزئیات این طرح گفت: اجرای این برنامه ابتدا از شهر اهواز آغاز شد. وی افزود: این طرح برگرفته از تشکیل حلقه‌های تربیتی و معرفتی در مساجد صدر اسلام است که طی ۳ دهه گذشته پس از پیروزی انقلاب اسلامی در بسیاری از مساجد فعال فرهنگی کشور شکل گرفته است. طراح اصلی این طرح در وهله اول جوانان بالانگیزه و آرمان‌گرای شهر اهواز به شمار می‌آیند که فعالیت‌های تربیتی فراگیر و گسترده‌ای را در اکثر مساجد این شهر اجرا و به‌گونه‌ای در زمینه جذب جوانان و نوجوانان موفق عمل کرده‌اند. ثبات قدم و عزم و اراده جدی فعالان فرهنگی مساجد اهواز در ادامه باعث شد این طرح به عنوان طرح استراتژیک نیروی مقاومت بسیج در مقابله با جنگ نرم در همه پایگاه‌های بسیج مساجد و محلات کشور به مرحله اجرا درآید.

سفیران صالحین اما حالا درست یک‌سالگی می‌شود که شهر به شهر و استان به استان می‌چرخند و با مقام‌های محلی دیدار می‌کنند تا بتوانند کاری را به سرانجام برسانند که حس می‌کنند حلقه گمشده بسیج برای همگرای و هم‌فرازی بیشتر نخبگان کشور است. پوریا بگری می‌گوید طرحی که تیمی جهادی آن را اجرا می‌کند اسمش را «سفیران صالحین» گذاشته‌اند. او درباره انگیزه راهاندازی این گروه جهادی می‌گوید: «طرح شجره طیبه صالحین به‌عنوان ستون فقرات بسیج برای اهداف والای نظام و تربیت و کادرسازی نیروهای جوان انقلابی ۱۰ سال است فعالیت خود را در سطوح مختلف اقشار بسیج آغاز کرده است اما با این حال، نقص‌هایی در نوع اجرای طرح و نتایج آن دیدیم که تلاش کردیم با سفر به استان‌های مختلف و هم‌اندیشی با مسئولان محلی، این نقایص را برطرف کنیم». بگری درباره انگیزه اصلی راهاندازی این گروه، بدون درخواست حمایت از نهادهای مختلف هم می‌گوید: «مقام معظم رهبری همواره بر اجرای کارهای خودجوش توسط جوانان مؤمن و انقلابی تأکید داشته‌اند و این

صالحین در استان‌ها، تأکید بر اهمیت مساله تربیت سفیران صالحین برای هر استان و ترویج گفتمان صالحین میان علما و نخبگان و مسوولان استان‌هاست».

وی اضافه کرد: «نتیجه این سفرها هم در نوع خود جالب است؛ سفرهایی که اگر انجام نمی‌شد، این نتایج را هم هرگز به خود نمی‌دید. تاکنون بیش از ۳۲ طرح ابتکاری در این رابطه شناسایی و جمع‌آوری شده که می‌تواند به سایر استان‌ها و حلقه‌های صالحین سراسر کشور تسری یابد. از جمله این طرح‌ها می‌توان به طرح باشگاه ورزشی صالحین، هسته‌های امداد (جهت مقابله با آسیب‌های محله)، مسجد دانش‌آموزی، خانه‌های صالحین (خانواده صالحینی)، سیمای صالحین محله، طرح صدیق (تربیت مسجدی)، فروشگاه اقتصاد مقاومتی، مدرسه صالحین و ... اشاره کرد».

بگری با اشاره به اینکه در استان‌ها دیدارهایی با نمایندگان ولی فقیه، علما، ائمه جمعه و جماعات، حوزه‌های علمیه، نخبگان، مسوولان و متولیان سپاه و بسیج در امر صالحین برگزار و در آن جلسات برای اجرای بهتر طرح حلقه‌های صالحین هم‌اندیشی شد، افزود: نکته قابل تاملی که در این دیدارها برای ما پیش آمد این بود که در بعضی راهاندازی گروهی جهادی بقیتم و آتش به اختیار بتوانیم این مشکلات کوچک و بزرگ را برطرف کنیم و سعی کردیم با تشکیل تیم جهادی سفیران صالحین نسبت به رفع آنها اقدام کنیم».

مبتکر تیمی جهادی سفیران صالحین با تأکید بر اینکه سعی کردیم با اجرای طرح سفیر، مروج برنامه‌های مختلف و خلاق حلقه‌های صالحین در سراسر کشور باشیم، عنوان کرد: «طرح سفیران صالحین را تا به حال در سطح کشور دنبال کرده‌ایم و تاکنون به استان‌های خوزستان، لرستان، قم، البرز، تهران، خراسان رضوی، اصفهان، یزد، فارس، اسلام، همدان، اردبیل، کردستان، قزوین، چهارمحال و بختیاری، آذربایجان شرقی، زنجان، گلستان و بوشهر سفر داشته‌ایم و در حال حاضر آماده سفر به استان خراسان شمالی به عنوان بیستمین سفر استانی هستیم». او می‌گوید: «هدف اصلی از این سفرهای استانی جمع‌آوری اطلاعات درباره کارهای ابتکاری و خلاقیت‌های

خوزستان

انتصاب در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان

با حکم مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، به منظور استفاده از توانمندی جوانان در ارائه برنامه‌های سازنده مطابق حوزه‌های اصلی دانش در صنعت برق، اعضای کارگروه تخصصی جوانان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان منصوب شدند. بر اساس حکم صادره قائم‌آقایی (رئیس)، سیدمجید موسوی، سیدمحمد قریشی مدینه، میلاد بی‌نیاز، مسعود یاحقی، حمیدرضا بایمانی، مهران سرقلی کریمی، نیما خلیلی، امین رضایی، فرزاد جمشیدپوریان، منا دومان، خدیجه پهنی و محبت مشایخی اعضای کارگروه تخصصی جوانان را تشکیل می‌دهند. محمود دشت‌بزرگ در این حکم آورده است: امید است با اتکال به خداوند منان و عنایت حضرت ولی عصر (عج) در انجام وظایف و نیل به اهداف شرکت، موفق و موید باشید.

شهریار

باغستان، شهروندانی همراه و مدیرانی دلسوز دارد

شهردار باغستان گفت: شهر باغستان مردمانی همراه و همسو با مدیران کارآمد و دلسوز دارد که با تعامل بین‌بخشی و بهره‌گیری از نظرات و پیشنهادات مردمی و افزایش مشارکت شهروندان، مدیریت شهری می‌تواند با اطمینان خاطر به اقدامات عمرانی بپردازد. حسن رنجبر افزود: باغستان شهری نوپاست و اکنون این فرصت مغتنمی است برای مجموعه مدیریت ما که بتوانیم با همفکری و همدلی تمام دستگاه‌ها و مردم فهیمی که این شهر دارد، در مسیر توسعه پایدار شهری گام برداریم. وی با مهم برشمردن حضور تأثیرگذار مردم در تمام زمینه‌ها جهت توسعه و آبادانی شهر خاطرنشان کرد: هر جایی که شهروندان احساس کنند مسوولی خادم به شهر ورود کرده است، به‌طور حتم آن مدیر در اجرای اهدافش موفق می‌شود، چرا که همدلی مردم را خواهد داشت. رنجبر در ادامه اضافه کرد: در کنار این همراهی، همت و تلاش شبانه‌روزی پرسنل خدمت شهرداری را نیز شاهد هستیم که با برخورداری از امکانات و منابع موجود به دنبال اجرای اهداف و پروژه‌ها برای افزایش سطح رضایتمندی و رفع نیازهای شهروندان هستند.

فکتهای FATF و لزوم اجماع ملی

وجود ندارد، اصرار بر اجرای آن واقعا چه توجیهی دارد؟

پی‌نوشت

آیا آنچه در این نوشتار آمده به معنای مخالفت با شفافیت‌است؟ خیر! پیش از آنکه جریان‌های رسانه‌ای حامی دولت بخواهند به واسطه این متن فنی جریان انقلابی را متهم به مخالفت با شفافیت کنند، باید گفت تا زمانی که قوانین، طرح‌ها و لوایح کارآمد در حوزه شفافیت در داخل کشور وجود دارد، بهتر است ارجاع تصمیم‌گیری مراجع قانونی کشور نیز آنها باشد! حال آنکه جریان حامی FATF حتی حاضر به شفافیت آرای نمایندگان هم نیست، چه رسد به اجرای قوانین شفافیت که مسیری داخلی دارد!

حفره FATF

کارشناسان اقتصادی مبرز و متخصص کشور! در این سوی جبهه اما ظاهراً برخی می‌خواهند بار در چاه افکندن ملت را در این فقره هم بر دوش کشند، همان‌ها که در تصویب ۲۰ دقیقه‌ای برجام هم مرد میدان بودند و تمام مباحثات نمایندگان در کمیسیون ویژه برجام را در چند ثانیه دود کردند. محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام اخیراً در یک جمع دانشجویی گفته است: لاریجانی پس از مواجبه به مخالفت قاطع هیات عالی نظارت مجمع تشخیص که وظیفه‌اش تطبیق تمام قوانین مجلس با سیاست‌های کلی نظام است، به جای اصلاح، آن را مستقیماً با برچسب مصلحت، روانه صحن مجمع تشخیص کرده و به نوعی، شورای عالی نظارت را دور زده است.

پیش‌تر شورای نگهبان نیز چند ایراد شرعی و قانونی به مصوبه مجلس در این فقره وارد دانسته و از تأیید آن سر باز زده بود. آیت‌الله شاهرودی، رئیس مجمع تشخیص نیز در روزهای ابتدایی شهریورماه سال جاری در نامه‌ای رسمی خطاب به دبیر شورای

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول ... تطبیق تمام قوانین مجلس با سیاست‌های کلی نظام است، با دور زدن قانون، لوایح را مستقیماً روانه صحن علنی مجمع می‌کند؟ آیا تجربه تصویب ۲۰ دقیقه‌ای و عجلانه برجام درص عبرت نشده است؟ آیا تجربه شکست برجام، به‌رغم انتقادات بجای منتقدان که گذشت زمان حقایق آنها را ثابت کرد، و تصویب و اجرای این توافقنامه بدون بررسی جامع و بدون توجه به الزامات عقلانی موقفیت توافق، اعم از واقعیات و اقتضات روابط بین‌الملل، در نظر گرفتن مکانیزم‌های کنترلی و اخذ تضامین اجرایی، تجربه کمی بوده است که نیاز بیشتری به آزمون و خطا احساس می‌شود؟ در شرایطی

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

حالا دولت با همان دست‌فرمان قصد دارد چه جدیدی برای‌مان حفر کند، چاهی که گفته می‌شود این بار دیگر مثل ابر و آفتاب برجام نیست و حتماً ما را سیراب خواهد کرد! حالا مظنه قیمت این چاه جدید چقدری هست؟ ما این بار قرار نیست سانتریفیوژ، تنباکو، خاک یا نفت بدهیم، قرار است افسار اقتصاد مملکت را به دشمن بسپاریم و تمام بازاری‌ها خوب می‌دانند که ضرر گفتن فوت و فن کاسبی به دیگران - و نه به دشمن! - در بلندمدت، از دردزیده شدن تمام اجناس مغازه - و انبارها - در چند نوبت هم می‌تواند بیشتر باشد. دولت اما اصرار دارد با دادن اطلاعات تراکش‌های مالی کشور به دشمن نشان، ما را به هر نحو ممکن سر این چشمه بنشانند!

پرواضح است که قوه عاقله جمهوری اسلامی و ملت ایران در برابر چنین امتیاز ننگینی تمام‌قد بایستد؛ از شوروی نگهبان تا مجمع تشخیص مصلحت، از رهبر انقلاب تا نمایندگان آزاده مجلس، از کارشناسان سیاسی وطن‌پرست تا

بگو چند جمعه گذشته ز خوابت!

مناجات‌حر

پانوی
حجت‌الاسلام قاسمیان
azzahraa.sharif.ir
AzzahraaSharif

سحرهای جمعه
یک ساعت قبل از آنان صبح
مسجد دانشگاه شریف

هبات الزهرا سلام... علیها
دانشگاه صنعتی شریف

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱